АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2014 № 76а

О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета от 14.02.2013 № 15 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ИСПОЛНЕНИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ    НА ТЕРРИТОРИИ ЦЕЛИННОГО сельсовета  Коченевского района Новосибирской области «

 в целях приведения нормативно_правовой базы муниципального образования в соответствие с законодательством Российской Федерации,на основании представления прокуратуры Коченевского района от 15.09.2014 № 8-756-В-2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить подпункт 3 пункта 20 из текста  административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Целинного сельсовета .

2. Направить данное постановление в прокуратуру Коченевского района.

Глава Целинного сельсовета                                          В.А.Пузырев